
POSTANOWIENIE nr 51/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 4 marca 2026 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowa Wieś Lęborska na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Nowa Wieś Lęborska 
ustalonych postanowieniem Nr 5/17/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Nowa Wieś Lęborska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 1251, zm. Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2023r. poz. 2203, Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2024r. poz. 2227, Dz. 
Urz. Województwa Pomorskiego z 2025r. poz. 801). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowa Wieś 
Lęborska. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0C4C77-90F1-4E21-B097-B60934A2D79E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 51/2026 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 4 marca 2026 r. 

Podział Gminy Nowa Wieś Lęborska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Nowa Wieś Lęborska Szkoła Podstawowa, ul. Polna 9A, 84-351 Nowa 
Wieś Lęborska 

2 Mosty Świetlica Wiejska, ul. Aleja Zielona 29B, 84-353 
Mosty 

3 Lubowidz, Jamy, Ługi Świetlica, ul. Okrężna 1, 84-353 Lubowidz 
4 Dziechlino, Leśnice, Piaskowa Szkoła Podstawowa, Leśnice 18A, 84-342 Leśnice 

5 Chocielewko Świetlica OSP, Chocielewko 24, 84-351 
Chocielewko 

6 Redkowice, Żelazkowo, Niebędzino Szkoła Podstawowa, Redkowice 18, 84-351 
Redkowice 

7 Janowiczki, Janowice, Rozgorze Gminny Obiekt Kulturalno-Oświatowy, Janowice 
24a, 84-351 Janowice 

8 Krępa Kaszubska Świetlica, ul. Leśna 1, 84-351 Krępa Kaszubska 

9 Garczegorze, Obliwice, Darżkowo, 
Janisławiec, Wilkowo Nowowiejskie 

Zespół Szkół, Garczegorze 24A, 84-351 
Garczegorze 

10 Kębłowo Nowowiejskie, Łowcze Świetlica, Kębłowo Nowowiejskie 46, 84-351 
Kębłowo Nowowiejskie 

11 Łebień Zespół Szkół, Łebień 93A, 84-350 Łebień 

12 Tawęcino, Bąsewice, Karlikowo 
Lęborskie, Rekowo Lęborskie Świetlica, Tawęcino 36a, 84-351 Tawęcino 

13 Darżewo, Laska, Pogorzelice Świetlica, Pogorzelice 35, 84-342 Pogorzelice 
14 Małoszyce Świetlica, Małoszyce 2, 84-342 Małoszyce 
15 Pogorszewo Świetlica, Pogorszewo 10, 84-351 Pogorszewo 

16 Lędziechowo Świetlica, Lędziechowo 14A, 84-351 
Lędziechowo 

17 Czarnówko, Kanin Świetlica, Czarnówko 12A, 84-351 Czarnówko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0C4C77-90F1-4E21-B097-B60934A2D79E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 51/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Nowa Wieś Lęborska na stałe obwody głosowania


